令和３年４月２３日

保護者 各位

富山市立大沢野中学校

ＰＴＡ定期総会の中止について（お知らせ）

陽春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、感謝申しあげます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、４月２４日（土）に予定していましたＰＴＡ定期

総会は中止となりました。

つきましては、「ＰＴＡ定期総会及び資料（令和３年度 沢中アップ）」と併せて「令和３年度ＰＴＡ

定期総会（書面審議）書面表決書」を配布します。保護者の皆様には、「書面表決書・委任状」を提出

していただき、書面による審議にご協力お願いいたします。

記

◆令和３年度ＰＴＡ定期総会（書面審議）書面表決実施計画◆

審 議 日 ： 令和３年４月２４日（土）資料配布予定

議 案 書 ： 令和３年度ＰＴＡ総会資料（令和３年度 沢中アップ）

議案内容 ： 第１号議案 令和２年度活動報告および会計報告

第２号議案 令和３年度役員（案）活動目標(案)・予算（案）